2023年３月13日

各 位

会 社 名 北 越 メ タ ル 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 大洞 勝義

（コード番号 5446 東証スタンダード）

問合せ先 経営統括本部副本部長兼

総務部長    遠山  功

（ＴＥＬ．0258-24-5111）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、2023年３月13日開催の取締役会において、2023年４月１日付の組織変更および人事異

動について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせします。

記

１．2023年４月１日付の組織変更について

①情報システムの専門部門を新設することで、高度化する情報システムへの対応強化と新基

幹システムの構築を推進するため、経営統括本部内に情報システム部を新設する。

②製造本部管理部内の「安全防災グループ」を「健康安全防災グループ」に改称する。

２．2023年４月１日付の取締役および執行役員の異動について

氏 名 新（４/１） 現（３/13）

大洞 勝義 代表取締役社長

代表取締役社長

経営企画、総務、人事、財務、システ

ムに関する事項管掌

経営統括本部長

竹内 征規 常務取締役

安全、技術、品質、製造、加工に関す

る事項管掌

技術管理本部長兼技術開発部長

取締役

安全、技術、品質、製造、加工に関す

る事項管掌

技術管理本部長兼技術開発部長

田村  寛 執行役員

経営統括本部長

執行役員

製造本部長

遠山  功 執行役員

経営統括本部副本部長兼総務部長兼

情報システム部長

経営統括本部副本部長兼総務部長

３．2023年４月１日付の人事異動について

氏名 新（４/１） 現（３/13）

本間 英幸 製造本部長 製造本部副本部長兼管理部長

堀  広和 製造本部副本部長（受入出向） （トピー工業株式会社）

山崎 雅一 製造本部管理部長 製造本部管理部長代行兼安全防災グ

ループ長

末武 貴史 経営統括本部情報システム部長代行 製造本部生産管理部長代行

小柳 直弘 製造本部管理部健康安全防災グルー

プ長

製造本部管理部安全防災グループ

池田 寿章 製造本部管理部健康安全防災グルー

プ

製造本部管理部

宮内 康成 製造本部生産管理部 営業本部加工品営業部土木営業グル

ープ

（ご参考）

2023年４月１日付の新体制

役職名 氏名 担当職掌等

代表取締役社長 大洞 勝義

常務取締役 竹内 征規 安全、技術、品質、製造、加工に関する事項管掌

技術管理本部長兼技術開発部長

取締役相談役 棚橋  章

取締役

（社外取締役）

小倉 克彦 （非常勤）

取締役

（社外取締役）

天川 一彦 （非常勤）

常勤監査役

（社外監査役）

本田 雅章

常勤監査役 成田 智志

監査役

（社外監査役）

井上 健一 （非常勤）

執行役員 南波 義幸 営業本部長

執行役員 田村  寛 経営統括本部長

執行役員 山﨑  彰 加工本部長兼見附工場長

執行役員 遠山  功 経営統括本部副本部長兼総務部長兼情報システム部長

以 上